
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/423/2017 

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 25 lipca 2017 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) - na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego 

Sącza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 część I do niniejszej 

uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 część II do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 740 179,- zł, który zostanie pokryty zwiększonymi 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu miasta.  

§ 3.  W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2017 wprowadza się zmiany wynikające 

z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 do uchwały niniejszej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Bożena Jawor 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 5096



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/423/2017 

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

Część I 

 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów 

   (w zł.) 

Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

758 Różne rozliczenia 30 424,93  

 Dochody bieżące 30 424,93  

 w tym:   

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (§ 

2010) 

424,93  

 Część oświatowa subwencji ogólnej (§ 2920) 30 000,00  

851 Ochrona zdrowia 1 538,00  

 Dochody bieżące 1 538,00  

 w tym:   

 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego (§ 2990) 
1 538,00  

852 Pomoc społeczna 1 397,00  

 Dochody bieżące 1 397,00  

 w tym:   

 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (§ 0950) 1 397,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 137 938,00  

 Dochody bieżące 137 938,00  

 w tym:   

 Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 119 204,00  

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych (§ 2460) 
18 734,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  78 729,00 

 Dochody majątkowe  78 729,00 

 w tym:   

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (§ 6257, § 6259) 

 78 729,00 

 Razem: 171 297,93 78 729,00 

 Ogółem zwiększenie dochodów: 92 568,93  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5096



 

Część II 
 

Zmiany w budżecie po stronie przychodów 

   (w zł.) 

§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 655 179,00  

 Razem: 655 179,00  

 Ogółem zwiększenie przychodów: 655 179,00  

  

 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Bożena Jawor 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5096



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/423/2017 

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

Zmiany w budżecie po stronie wydatków 

    (w zł.) 

Dział Rozdz. Treść  Zwiększenie Zmniejszenie 

600  Transport i łączność 324 529,00 151 946,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 151 383,00  

  Wydatki bieżące 121 383,00  

  w tym:   

  Wydatki jednostek budżetowych 121 383,00  

  w tym:   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 121 383,00  

  Wydatki majątkowe 30 000,00  

  w tym:   

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00  

 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 78 000,00 51 946,00 

  Wydatki bieżące  51 946,00 

  w tym:   

  Wydatki jednostek budżetowych  51 946,00 

  w tym:   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  51 946,00 

  Wydatki majątkowe 78 000,00  

  w tym:   

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 78 000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 95 146,00 100 000,00 

  Wydatki majątkowe 95 146,00 100 000,00 

  w tym:   

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 146,00 100 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 230 000,00 131 200,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 000,00 131 200,00 

  Wydatki bieżące  131 200,00 

  w tym:   

  Wydatki jednostek budżetowych  131 200,00 

  w tym:   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  131 200,00 

  Wydatki majątkowe 230 000,00  

  w tym:   

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 230 000,00  

710  Działalność usługowa  120 000,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  120 000,00 

  Wydatki bieżące  120 000,00 

  w tym:   

  Wydatki jednostek budżetowych  120 000,00 

  w tym:   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  120 000,00 

750  Administracja publiczna 146 044,00 96 044,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 96 044,00 96 044,00 

  Wydatki bieżące 96 044,00  

  w tym:   

  Wydatki jednostek budżetowych 96 044,00  

  w tym:   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 96 044,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5096



  Wydatki majątkowe  96 044,00 

  w tym:   

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  96 044,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00  

  Wydatki bieżące 50 000,00  

  w tym:   

  Wydatki jednostek budżetowych 50 000,00  

  w tym:   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00  

757  Obsługa długu publicznego  252 000,00 

 75704 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego 
 252 000,00 

  Wydatki bieżące  252 000,00 

  w tym:   

  
Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

jednostkę 
 252 000,00 

801  Oświata i wychowanie 715 424,93  

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 500 000,00  

  Wydatki majątkowe 500 000,00  

  w tym:   

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00  

 80110 Gimnazja 115 424,93  

  Wydatki bieżące 115 424,93  

  w tym:   

  Wydatki jednostek budżetowych 115 424,93  

  w tym:   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 115 424,93  

 80130 Szkoły zawodowe 100 000,00  

  Wydatki majątkowe 100 000,00  

  w tym:   

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00  

851  Ochrona zdrowia 11 538,00  

 85195 Pozostała działalność 11 538,00  

  Wydatki bieżące 11 538,00  

  w tym:   

  Wydatki jednostek budżetowych 1 538,00  

  w tym:   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 538,00  

  Dotacje na zadania bieżące 10 000,00  

852  Pomoc społeczna 1 397,00  

 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
1 397,00  

  Wydatki bieżące 1 397,00  

  w tym:   

  Wydatki jednostek budżetowych 1 397,00  

  w tym:   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 397,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 10 000,00 

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 25 000,00  

  Wydatki majątkowe 25 000,00  

  w tym:   

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00  

 85495 Pozostała działalność  10 000,00 

  Wydatki bieżące  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5096



  w tym:   

  Wydatki jednostek budżetowych  10 000,00 

  w tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 734,00  

 90080 Działalność badawczo - rozwojowa 18 734,00  

  Wydatki bieżące 18 734,00  

  w tym:   

  Wydatki jednostek budżetowych 18 734,00  

  w tym:   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 734,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  78 729,00 

 92195 Pozostała działalność  78 729,00 

  Wydatki majątkowe  78 729,00 

  w tym:   

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  78 729,00 

  w tym:   

  
- na programy finansowane z udziałem o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 
 78 729,00 

926  Kultura fizyczna 215 000,00 15 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 215 000,00 15 000,00 

  Wydatki bieżące 200 000,00  

  w tym:   

  Wydatki jednostek budżetowych 200 000,00  

  w tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 119 000,00  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 81 000,00  

  Wydatki majątkowe 15 000,00 15 000,00 

  w tym:   

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 15 000,00 

  Razem: 1 687 666,93 854 919,00 

  Ogółem zwiększenie wydatków: 832 747,93 x 

     

     
Zmiany wprowadzone w planie dochodów i wydatków nie bilansują się o kwotę 85.000 zł. Kwota ta stanowi część 

oświatową subwencji ogólnej otrzymaną w wyniku podziału rezerw, którą zgodnie z art. 257 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych wprowadzono do budżetu po stronie dochodów 30 czerwca 2017 r. Zarządzeniem Prezydenta Nr 342/2017. 

Zmiana ta spowodowała zmniejszenie deficytu o kwotę 85.000 zł. Niniejszą Uchwałą zwiększa się deficyt o kwotę 740 179,- 

zł. Narastająco natomiast deficyt wykazuje kwotę 655 179,- zł, którą pokrywają wprowadzone przychody z wolnych 

środków. 
 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Bożena Jawor 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5096



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/423/2017 

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

Zmiany w Załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej 

"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2017" 

   (w zł.) 

Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

 600 - Transport i łączność 203 146,00 100 000,00 

 60004 - Lokalny transport zbiorowy 30 000,00  

1. Zakup i montaż wiat przystankowych 30 000,00  

 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 78 000,00  

4. Budowa chodnika ul. Długoszowskiego 78 000,00  

 60016 - Drogi publiczne gminne 95 146,00 100 000,00 

2. Budowa chodnika ul. Stolarskiej 73 946,00  

6. Przebudowa schodów ul. Bulwar Narwiku - Kopernika  100 000,00 

15. 
Wykup nieruchomości pod planowane drogi, wypłata odszkodowania za 

nieruchomości przejęte pod przebudowę dróg gminnych 
21 200,00  

 700 - Gospodarka mieszkaniowa 230 000,00  

 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 000,00  

2. Wykup nieruchomości stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 99/5 

w obr. 74, niezbędnej do realizacji budowy stadionu piłkarskiego 

180 000,00  

3. Wykup nieruchomości stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 33/3 

w obr. 73 przy ul. Młyńskiej i Pierackiego 
50 000,00  

 750 - Administracja publiczna  96 044,00 

 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu  96 044,00 

1. Komputeryzacja Urzędu  96 044,00 

 801 - Oświata i wychowanie 600 000,00  

 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 500 000,00  

1. Utworzenie oddziału przedszkolnego w Gimnazjum nr 11 500 000,00  

 80130 - Szkoły zawodowe 100 000,00  

5. Wymiana posadzki sportowej w sali gimnastycznej w budynku Zespołu Szkół 

Nr 1 w Nowym Sączu 
100 000,00  

 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00  

 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego 25 000,00  

1. 
Termomodernizacja budynku Pałacu Młodzieży w Nowym Sączu - ciąg dalszy 

25 000,00  

 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  78 729,00 

 92195 - Pozostała działalność  78 729,00 

1. Podniesienie atrakcyjności Miejskiego Ośrodka Kultury w Nowym Sączu poprzez 

rozszerzenie oferty kulturalnej 
 78 729,00 

 926 - Kultura fizyczna 15 000,00 15 000,00 

 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 15 000,00 

2. Zakup sprzętu niezbędnego do utrzymania obiektów sportowych  15 000,00 

9. Zakup 3 szt. klimatyzatorów wraz z montażem 15 000,00  

 Razem: 1 073 146,00 289 773,00 

 Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych: 783 373,00 x 

  

 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Bożena Jawor 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5096



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/423/2017 

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

 

 

 

 

Zmiany do Załącznika Nr 7 do Uchwały Budżetowej 

"DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2017 ROK" 

Część I      

      

Dz. Rozdz. §  Treść DOCHODY 

758   Różne rozliczenia 424,93 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 424,93 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

424,93 

   Razem: 424,93 

   Ogółem zwiększenie: 424,93 

  

 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Bożena Jawor 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5096



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIII/423/2017 

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

Zmiany do Załącznika Nr 11 do Uchwały Budżetowej 

"Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Miasta Nowego Sącza w roku 2017" 

     (w zł.) 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
10 000,00  

      

1. Dotacje celowe  10 000,00  

w tym:     

851   Ochrona zdrowia 10 000,00  

 85195  Pozostała działalność 10 000,00  

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00  

   RAZEM: 10 000,00  

   
OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA: 
10 000,00  

  

 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Bożena Jawor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5096


		2017-08-02T13:01:56+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




